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АРХИВ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-УДИНСКОГО
РАЙОНА

28.12.1956 - 01.12.1970 Отдел по подготовке ложа
водохранилища Братской ГЭС 
Исполнительный комитет 
Усть-Удинского районного Совета 

депутатов трудящихся 
с. Усть-Уда, Усть-Удинского района, 
Иркутской области

С 23.05.1962 — то же, и. Усть-Уда, 
Усть-Удинского района, Иркутской 
области

Ф О Н Д  № 12

О П И С Ь № 1 
дел постоянного хранения

За 1955 - 1958 годы



УСТЬ-УДЙШКШ РАЙВНШЙ отдал по ш дготовш з
ЖША ВОДОХРАШШЬДА. БРАТСКОЙ ГЭС

О П И С Ь  Л I

дол постоянного хранения 
за 1965 -  1958 года

п/п
ШЩ6В0 Заголовки дал дата

кол.
листов Нрииеч.

I 2 3 4 5 6

I»  Документы по глеахозяйствешюму зоше- 
устррйстцу Благанокого и 1&кутского 
районов в связи с образешшшем водо
хранилища Братской ГЭС (протоколы со
вещаний, акты, ведомости) 1955 204

2 ̂  Документы по отводу земель гюд водо
хранилище Брагской ГЭС в Устъ-Удгаюкэгд 
районе (шписки га решений райиополкош 
акты, экспликация земель) 1956 1ЬЬ

3 /  Документы по привязке окрушюй границы 
зешепользаваиян сельхозартшш шл.Воро- 
шлова к границам зоны затошюшш 
(ведомости,каталоги коорщшат,штш) 1957 33

4 *
5 У

6.
7 ./
8.7
9 .7
ГО.- 7
п У
12 «V
1 3 . ^

то-ве,колхоза ш . Фрунзе \
Документы по вычислению затопляемых 
в остающихся площадей колхоза .
Кр. Звезда” , (карты, схемы)
то-ве,колхоза игл.Сталина 
то-во, еолхоза "Интернационал” 
то-ве,колхоза "Родина" 
то-ве,с/артели /8 нарта”
то-ве,с/артаяи "Спартак” 
то-ке с/автели "Бодаиевак*
то-ио,с/артели нм.^данова
Документы по установлению новых 
адмшшетратгтпых границ мецду 
Балагашкш и Усть-Удшюшзл районом 
(цротоколы, совещаний, акты. схеш, 
списки населенных пунктов)
Документы по передачи части 
земельных участдк Балаганского 
района в адшешотративкае границы 
Усть—Уд1шского райопвС вксплшсацин, 
земель,карты)

1067 - 27

1958
1958
1958
1958
1958
1958
Т958
«1958

66
122

4855
15
51
22

1958 23

1958 18
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I !  2 ! 3 ! 4 ! 5 ! 6
15 .\/ Проект нового размещения населения 

и зешюхозяйственного утройства 
с/артели "Гигант" в связи со 
строительством Братской ГЭС(поясни
тельная записка, акты. экспликации 
земель,справки и т .д )

'

/оеЛ-А /

16 У
1958 163то-же,колхоза им.Калинина 1958 I I I

17 .V то-же, с/хозяйства "Память Ленина" 1958 ак
18 .'/ то-же,колхоза шл.Чапаева 

то-же, организаций и учреждений
1958 124

19 У
1958

20. V
р.п.Усть-Уда _

то-же колхозов и .других землепо
льзователей Т. й I

155
1958 320

21. V то-же том & 2 1958 гЗоО , б
/С#Л **

В ош сь квлючено 21 (двадцать одно)дело с & I  по $ 21 за 
1955-1958 годы.

Опись составила заведующая Устъ-Удииским райгосархивом О.Ю.Голофаст

С0ГЛАС0ВА1Ю:
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